cado en calle Vega de Saldías n° 1044 
de esta ciudad causa rol C-1167-2025 
juicio Ejecutivo, caratulado “BANCO 
ESTADO con OLIVARES” se ha orde-
nado remate el 12 de marzo de 2026 a 
las 13:00 horas, por videoconferencia 
zoom, del inmueble consistente en el 
sitio o Lote número TRESCIENTOS 
TREINTA Y SIETE (337), ubicado en 
Pasaje FRANCISCO DE AGUIRRE 
Número CUARENTA Y UNO (41) del 
Conjunto Habitacional, Hacienda Los 
Fundadores, Etapa Cinco, ubicado en 
la comuna y ciudad de Chillán Viejo. 
El dominio a nombre del ejecutado se 
encuentra inscrito a fojas 6653 Número